

Tårnhøj Holding ApS

Bildsøvej 28


4200 Slagelse

CVR-nummer 25464842

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/4 2016



Ingrid Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tårnhøj Holding ApS

Bildsøvej 28

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

25464842

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Søren Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i dattervirksomheden Terkelsbjerg ApS samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 148 TDKK mod et overskud på 168 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.575 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-25.392	-19
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.882	34
1	Finansielle indtægter	195.950	196
	Finansielle omkostninger	-40.050	0
	Resultat før skat	179.391	212
	Skat af årets resultat	-30.960	-44
	Årets resultat	148.431	168
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.882	34
	Overført resultat	-1.651	34
	Resultatdisponering i alt	148.431	168

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.287	212
	Finansielle anlægsaktiver	261.287	212
	Anlægsaktiver i alt	261.287	212
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.392	2.160
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.632	0
	Tilgodehavender	1.765.024	2.160
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.850	1.487
	Værdipapirer og kapitalandele	2.003.850	1.487
	Likvide beholdninger	612.628	716
	Omsætningsaktiver i alt	4.381.503	4.363
	Aktiver i alt	4.642.790	4.576

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.537	149
	Overført resultat	4.151.467	4.153
	Foreslået udbytte	101.200	100
3	Egenkapital i alt	4.575.204	4.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10
	Selskabsskat	52.586	27
	Kortfristede gældsforpligtelser	67.586	49
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	67.586	49
	Passiver i alt	4.642.790	4.576
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	81.644	88
Andre finansielle indtægter	114.307	109
Finansielle indtægter i alt	195.950	196

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	63.750	64
Kostpris 31. december	63.750	64
Værdireguleringer 1. januar	148.655	115
Årets resultatandel	48.882	34
Værdireguleringer 31. december	197.537	149
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	261.287	212

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Terkelsbjerg ApS	Slagelse	51%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopkrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	149	4.153	100	4.527
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	49	-2	101	148
Egenkapital ultimo	125	198	4.151	101	4.575

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Terkelsbjerg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Terkelsbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 53 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.